

Реконструкція даху загальноосвітньої школи I-III ступенів в с. Овадне, провулок Шкільний, 4, Володимир-Волинського району, Волинської області
202

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи (дах школи)
Реконструкція даху загальноосвітньої школи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4222,806 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 11,19015 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 787,046 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 лютого" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Покрівля									
1	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100м2	15,1511	<u>1904.64</u>	<u>170.39</u>	28857	26221	<u>2582</u>	<u>29.2680</u>	<u>443.44</u>
					1730,62	46,80			709	0,6384	9,67
2	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	15,1511	<u>1332.05</u>	<u>25.70</u>	20182	19793	<u>389</u>	<u>21.0600</u>	<u>319.08</u>
					1306,35	23,40			355	0,3427	5,19
3	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	15,1511	<u>2907.05</u>	<u>42.23</u>	44045	43405	<u>640</u>	<u>42.9960</u>	<u>651.44</u>
					2864,82	38,44			582	0,5630	8,53
4	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	27	<u>115.66</u>	-	3123	3123	-	<u>1.9560</u>	<u>52.81</u>
					115,66	-			-	-	-
5	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	27	<u>64.57</u>	<u>64.57</u>	1743	-	<u>1743</u>	-	-
					-	8,03			217	0,0990	2,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ10-16-1	Виготовлення та установаження кроків	м3	11,92	<u>15819.51</u> 2539,84	<u>131.72</u> 28,83	188569	30275	<u>1570</u> 344	<u>40.2000</u> 0,3060	<u>479.18</u> 3,65
7	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	15,1511	<u>4249.83</u> 910,29	<u>141.84</u> 39,51	64390	13792	<u>2149</u> 599	<u>13.1640</u> 0,4820	<u>199.45</u> 7,3
8	КБ10-36-1	Установлення каркаса з брусів (контррейка)	м3	1,66	<u>17652.07</u> 5481,64	<u>69.73</u> 15,26	29302	9100	<u>116</u> 25	<u>73.6680</u> 0,1620	<u>122.29</u> 0,27
9	КБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці	100м2	15,1511	<u>85680.26</u> 12204,76	<u>629.87</u> 148,17	1298150	184916	<u>9543</u> 2245	<u>187.9680</u> 1,7730	<u>2847.92</u> 26,86
10	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	19,068	<u>3583.64</u> 3583,64	<u>-</u> -	68333	68333	<u>-</u> -	<u>54.5040</u> -	<u>1039.28</u> -
11	КБ10-14-1	Підшивання карнизу дошками обшивки	100м2	1,1462	<u>42667.38</u> 6530,55	<u>100.72</u> 22,05	48905	7485	<u>115</u> 25	<u>99.3240</u> 0,2340	<u>113.85</u> 0,27
12	КБ10-14-6	Підшивання карнизу по дереву металопрофілем	100м2	1,1462	<u>36720.39</u> 2928,31	<u>-</u> -	42089	3356	<u>-</u> -	<u>47.2080</u> -	<u>54.11</u> -
13	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	1,7367	<u>3746.56</u> 3663,58	<u>82.98</u> 18,30	6507	6363	<u>144</u> 32	<u>54.9840</u> 0,2542	<u>95.49</u> 0,44
14	& С1113-292-34	Вогнезахисний засіб	кг	625,21	<u>149.06</u> -	<u>-</u> -	93194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	2,554	<u>3715.77</u> 3422,07	<u>157.03</u> 47,25	9490	8740	<u>401</u> 121	<u>52.7040</u> 0,5668	<u>134.61</u> 1,45
16	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	1,275	<u>49752.18</u> 4757,20	<u>-</u> -	63434	6065	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>84.7</u> -
17	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	2,49	<u>31912.70</u> 1359,79	<u>404.84</u> 105,11	79463	3386	<u>1008</u> 262	<u>20.1600</u> 1,2475	<u>50.2</u> 3,11
18	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0512	<u>2182.97</u> 465,07	<u>64.73</u> 6,29	112	24	<u>3</u> -	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.29</u> -
19	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,7642	<u>3092.70</u> 347,48	<u>52.74</u> 7,05	2363	266	<u>40</u> 5	<u>4.3440</u> 0,0965	<u>3.32</u> 0,07
20	КБ10-17-1	Улаштування слухових вікон	шт	9	<u>2980.36</u> 744,88	<u>15.50</u> 3,39	26823	6704	<u>140</u> 31	<u>11.4720</u> 0,0360	<u>103.25</u> 0,32
21	& С123-1-13	Блоки слухові - жалюзі	м2	7,29	<u>4624.12</u> -	<u>-</u> -	33710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,774	<u>59203.93</u> 10347,24	<u>247.53</u> 56,32	45824	8009	<u>192</u> 44	<u>159.3600</u> 0,6296	<u>123.34</u> 0,49
23	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів з металопрофілю	100м2	0,22	<u>54336.12</u> 10347,24	<u>247.53</u> 56,32	11954	2276	<u>54</u> 12	<u>159.3600</u> 0,6296	<u>35.06</u> 0,14
24	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0648	<u>38588.43</u> 17084,24	<u>1216.77</u> 756,40	2501	1107	<u>79</u> 49	<u>229.5960</u> 9,7284	<u>14.88</u> 0,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& С126-199-9	Блоки дверні з металопластику, глухі	м2	6,48	<u>3335.70</u>	-	21615	-	-	-	-
26	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настипів по фермах	1000м2	0,07524	<u>3746.56</u>	<u>82.98</u>	282	276	<u>6</u>	<u>54.9840</u>	<u>4.14</u>
27	& С1113-292-34	Вогнезахисний засіб	кг	22,6	<u>149.06</u>	-	3369	-	-	-	-
28	КБ9-29-1 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею[/по залізобетонних і кам'яних опорах/]	т	0,0542	<u>11279.47</u>	<u>6148.95</u>	611	237	<u>333</u>	<u>61.0368</u>	<u>3.31</u>
29	& С121-781-18	Драбини металеві	т	0,0542	<u>76453.42</u>	-	4144	-	-	-	-
30	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,072	<u>14107.30</u>	<u>1.17</u>	1016	635	-	<u>127.5120</u>	<u>9.18</u>
31	КБ9-34-5 тех.ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу (вентшахти)[/по залізобетонних і кам'яних опорах/]	т	1,51332	<u>9505.64</u>	<u>2023.98</u>	14385	3960	<u>3063</u>	<u>36.5376</u>	<u>55.29</u>
32	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	1,51332	<u>96603.42</u>	-	146192	-	-	-	-
33	КБ9-47-1	Облицювання вентшахт стальним профільованим листом	100м2	2,0613	<u>46574.39</u>	<u>351.27</u>	96004	7982	<u>724</u>	<u>57.4080</u>	<u>118.34</u>
34	КБ12-16-1	Улаштування ковпаків над шахтами у два канали	1 колпак	13	<u>2052.86</u>	<u>8.52</u>	26687	3089	<u>111</u>	<u>3.6600</u>	<u>47.58</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					2527368	468918	<u>25145</u>		<u>7205.83</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2527368		6811		84,7
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2033305				
		всього заробітна плата, грн.					475729				
		Загальновиробничі витрати, грн.					288056				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					874,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					99381				
		Всього будівельні роботи, грн.					2815424				

		Всього по розділу 1					2815424				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Перекриття									
35	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	12,72	<u>4249.83</u> 910,29	<u>141.84</u> 39,51	54058	11579	<u>1804</u> 503	<u>13.1640</u> 0,4820	<u>167.45</u> 6,13
36	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами мінераловатними насухо в 2 шари	100м2	25,44	<u>5446.08</u> 3562,39	<u>1883.69</u> 559,54	138548	90627	<u>47921</u> 14235	<u>56.8800</u> 6,7072	<u>1447.03</u> 170,63
37	& С114-96-43	Мінераловатні плити, 135 кг/м3 , товщина 100 мм	м2	2620,32	<u>329.54</u> -	<u>-</u> -	863500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар + мембрана	100м2	12,72	<u>6211.13</u> 910,29	<u>141.84</u> 39,51	79006	11579	<u>1804</u> 503	<u>13.1640</u> 0,4820	<u>167.45</u> 6,13
39	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	12,72	<u>8964.25</u> 2703,73	<u>2231.91</u> 645,76	114025	34391	<u>28390</u> 8214	<u>46.0680</u> 7,7623	<u>585.98</u> 98,74
40	КБ12-22-2 к=15	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	190,8	<u>271.43</u> 9,86	<u>30.14</u> 8,41	51789	1881	<u>5751</u> 1605	<u>0.1680</u> 0,1006	<u>32.05</u> 19,19
		Разом прямі витрати по розділу 2					1300926	150057	<u>85670</u> 25060		<u>2399.96</u> 300,82
		Разом будівельні роботи, грн.					1300926				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1065199				
		всього заробітна плата, грн.					175117				
		Загальновиробничі витрати, грн.					106455				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					324,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36819				
		Всього будівельні роботи, грн.					1407381				

		Всього по розділу 2					1407381				
		Разом прямі витрати по кошторису					3828294	618975	<u>110815</u> 31871		<u>9605.79</u> 385,52
		Разом будівельні роботи, грн.					3828294				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3098504				
		всього заробітна плата, грн.					650846				
		Загальновиробничі витрати, грн.					394512				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1198,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					136200				
		Всього будівельні роботи, грн.					4222806				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					4222806				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11190,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					787046				

Склав _____ Поліщук Т.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]